
 

 

UCHWAŁA NR LX/667/23 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Legnicę publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Miasto Legnicę publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

1) Miejskie Przedszkole nr 1 w Legnicy, al. Rzeczypospolitej 128; 

2) Miejskie Przedszkole nr 2 w Legnicy, ul. Reymonta 1; 

3) Miejskie Przedszkole nr 3 w Legnicy, ul. Rzemieślnicza 10; 

4) Miejskie Przedszkole nr 4 w Legnicy, ul. św. Elżbiety 8; 

5) Miejskie Przedszkole Specjalne nr 5 wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Legnicy w Zespole Placówek Specjalnych w Legnicy przy ul. Mazowieckiej 3; 

6) Miejskie Przedszkole Specjalne nr 6 dla Dzieci Słabowidzących w Legnicy, ul. Andromedy 14; 

7) Miejskie Przedszkole nr 7 w Legnicy, ul. Słubicka 1; 

8) Miejskie Przedszkole nr 8 w Legnicy, ul. Góralska 23/25; 

9) Miejskie Przedszkole nr 9 w Legnicy, ul. Ciołkowskiego 1; 

10) Miejskie Przedszkole nr 10 w Legnicy, ul. Gwarna 4; 

11) Miejskie Przedszkole nr 11 w Legnicy, ul. Krzemieniecka 1; 

12) Miejskie Przedszkole nr 12 w Legnicy, ul. Plutona 13; 

13) Miejskie Przedszkole nr 13 w Legnicy, ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 14a; 

14) Miejskie Przedszkole nr 14 w Legnicy, ul. Kubusia Puchatka 2; 

15) Miejskie Przedszkole nr 16 w Legnicy, ul. Żwirki i Wigury 32; 

16) Miejskie Przedszkole nr 18 w Legnicy, ul. Staffa 6; 

17) Miejskie Przedszkole nr 19 w Legnicy, ul. Tatrzańska 11; 

18) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Legnicy,  

ul. Kamienna 20A; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5451



19) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 10 im. Zofii Kossak w Legnicy, ul. Jaworzyńska 47. 

§ 2. W przypadku braku możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego lub odbycia rocznego 

przygotowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Legnica, gmina zapewni dodatkowe miejsca w przedszkolach niepublicznych 

wyłonionych w otwartym konkursie ofert. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLV/494/2018 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Legnicę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych zmieniona uchwałą nr VI/102/19 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 25 marca 2019 r. 

(Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2019 r. poz. 2212). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Marta Wisłocka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5451


		2023-10-05T10:21:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




